

Vendors ApS

Nyborgvej 113 3 tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/08/2021

Brian Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vendors ApS
Nyborgvej 113 3 tv
5000 Odense C

CVR-nr: 38936735

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af produkter med historisk relevans, herunder mjød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -217.186,93 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men udgør dog en forbedring fra 2019.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2021, da aktivitetsniveau forventes at normalisere sig efter Corona.

Ejerkredsen stiller den fornødne likviditet til rådighed for virksomheden som er nødvendig for at sikre den daglige drift i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Corona har forsat i 2021 givet udfordringer med butikslukninger og aflyste arrangementer.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		202.314	-26.100
Eksterne omkostninger		-263.687	-318.011
Bruttoresultat		-61.373	-344.111
Lønninger		-123.963	-116.703
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.087	-60.243
Resultat af ordinær primær drift		-195.423	-521.057
Øvrige finansielle omkostninger		-16.764	-7.719
Ordinært resultat før skat		-212.187	-528.776
Skat af årets resultat		-5.000	0
Årets resultat		-217.187	-528.776
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-217.187	-528.776
I alt		-217.187	-528.776

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.000	250.000
Materielle anlægsaktiver i alt		250.000	250.000
Anlægsaktiver i alt		250.000	250.000
Fremstillede varer og handelsvarer		185.834	337.830
Varebeholdninger i alt		185.834	337.830
Andre tilgodehavender		35.080	39.185
Tilgodehavender i alt		35.080	39.185
Likvide beholdninger		21.520	15.642
Omsætningsaktiver i alt		242.434	392.657
AKTIVER I ALT		492.434	642.657

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-976.579	-759.392
Egenkapital i alt		-926.579	-709.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.364	31.197
Skyldig moms og afgifter		377.540	257.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.016.109	1.063.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.419.013	1.352.049
Gældsforpligtelser i alt		1.419.013	1.352.049
PASSIVER I ALT		492.434	642.657

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret